
INVIATA PER COMPETENZA 
AL SETTORE…………………………….. 
 
PROT. N 308 DEL 22/12/2014 
Proposta 539/2014 

 
 

      CITTA' DI ALCAMO 
    PROVINCIA Dl TRAPANI 

         
 

 
SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 

 
******* 

 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 

N. 02672   DEL  30/12/2014 
 
 
Oggetto: affidamento alla ditta “termo sistemi s.n.c.” per la fornitura di n. 1 
climatizzatore   per il settore  Affari Generali Risorse Umane. 

approvazione preventivo  e impegno di spesa  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
      L’anno duemilaquattordici    il giorno 19   del mese di  DICEMBRE   nel proprio Ufficio  
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE  
 

Premesso che  questo Settore ha la  necessità di dotare l’ ufficio di n. 1 pompa di 
calore   per l’impianto centralizzato  dei locali ubicati nella via Amendola ; 

Vista ed esaminata l’allegata offerta della Ditta Termo Sistemi s.n.c. di Alcamo prot n 
57864 17/12/2014  per complessivi € 870,00 IVA inclusa   comprensiva della fornitura del pompa di 
riscaldamento , montaggio e  materiale necessario ( tubi- raccordi etc.)  

Visto l’art. 125 comma 11 del Codice Unico dei Contratti D.L.vo 163/2006 che facultà 
l’affidabilità diretta di forniture di beni e servizi nel limite di 20.000,00;  

Visti gli artt. 5 e 6 del vigente Regolamento per la fornitura di beni e servizi (delibera di 
C.C. 143/2009) che prevedono analoga disposizione; 

Vista la delibera di C.C. n. 173 del 30/10/2014 con la quale  è stato approvato il bilancio di 
previsione 2014/2016; 
Vista la deliberazione n. 394 del 27/11/2014 con la quale è stato approvato il PEG 2014/2016 
Vista la L.R.12/12/1991, n.48 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il  D.Lgs.n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
                                                                  DETERMINA 
 
Per  le ragioni in fatto e diritto di cui in premessa: 
 
1. Impegnare la somma di €  870,00 IVA inclusa   al capitolo 213150/61  fondo disponibile 

anno 2013; “acquisizione beni mobili ed attrezzature tecnico-scientifiche Settore Personale 
e Servizi Turistici L.R.8/2000” 

2. Affidare  la fornitura della pompa di riscaldamento e del montaggio  alla ditta di fiducia 
specializzata nel Settore Termo Sistemi s.n.c. di Alcamo come da allegato preventivo di 
spesa  prot. n 57864  del 17/12/2014  per complessivi € 870,00 IVA inclusa   cui si 
conferisce valore contrattuale dando mandato al Settore Servizi Finanziari all’impegno ; 

3. di dare atto che il presente provvedimento dopo l’inserimento nelle prescritta raccolta sarà 
pubblicato per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio di questo Comune,  nonché sul sito 
web www.comune.alcamo.tp.it. 
 

                                                                                                 
Visto per conformità alle direttive 
Di cui alla delibera n. 189/2014 

IL SINDACO  
F.to L’Assessore  Antonino Manno 

 
   Il funzionario amministrativo  
 F.to  d.ssa Chirchirillo F.sca                                                                                               

 Il Dirigente  di Settore  
F.to Dott. Marco Cascio  

                                                                                                                                           
                                                            

 
 
 
 
  
 
 
 



 
 
 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

( Art. 151 comma 4° d.lgs.267/2000 ) 
 
Alcamo, lì ___________                                                      IL RAGIONIERE GENERALE 
                                                                                            Dr. Sebastiano Luppino                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 
pubblicata: 
 all'Albo Pretorio di questo Comune in data _____________ e vi resterà per gg 15 consecutivi; 
nonché sul sito web www.alcamo.tp-net.it. 
 
Alcamo, lì______________ 
 
         
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                       Dott. Cristofaro Ricupati  
  
            
 


